PAGE

[image: image1.png]

Муниципальный Совет

города Павловска
РЕШЕНИЕ

от 13 ноября 2019 года

     № 14/5.1

О внесении изменений в состав комиссии

по противодействию коррупции в органах

местного самоуправления города Павловска,

утвержденный решением Муниципального Совета

города Павловска от 28.10.2015 № 11/3.1

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в органах местного самоуправления города Павловска, в соответствии с Федеральным законом от 2512.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга город Павловск, Муниципальный Совет города Павловска

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в состав Комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления города Павловска, утвержденный решением Муниципального Совета города Павловска  от 28.10.2015 № 11/3.1, изложив  Приложение 2 к Положению  в новой редакции.

2. Настоящее  решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.  Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования города Павловска.

Глава муниципального образования

города Павловска

                                       В.В. Зибарев

Приложение 2

к решению

Муниципального  Совета

города Павловска

от 28.10.2015 № 11/3.1

( в редакции решения

 от 13.11.2019  № 14/5.1)

СОСТАВ

комиссии по противодействию коррупции

в органах местного самоуправления города Павловска

Председатель Комиссии:

Павлов Геннадий Юрьевич – заместитель главы муниципального образования города Павловска;

Заместитель председателя Комиссии:

Нефедов Юрий Юрьевич – заместитель главы Местной администрации города Павловска;

Ответственный секретарь Комиссии:

Лихачева Юлия Дмитриевна – главный специалист аппарата Муниципального Совета города Павловска;

Члены Комиссии:

Васильев Дмитрий Владимирович - депутат Муниципального Совета города Павловска;

Печникова Ирина Евгеньевна – депутат Муниципального Совета города Павловска;

Гузина Александра Николаевна – заместитель начальника отдела социальной политики и экономического развития Местной администрации города Павловска